
I/e/'e/'/7(i zak(izk(l ina/ého /'ozs(/hll
"Veře/"né osvě//en/ ulice P(l/(lckého, Dlouhá a SNP )' 1Qll/)ľl)ll/'kl/"

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU

,,Veřejné osvětlení ulice Palackého, Dlouhá a SNP v Rumburku"

Zadavatel město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČO: 00261602,
zastoupený Ing. Lllnlíreln Kusem, starostou města, si Vás tínito dovoluje vyzvat k podání
nabídky v řízeni o veřejnou zakázku na stavební práce s názvein ,,Veřejné osvčtlcní ulice
Palackého, Dlouhá a SNP v Runiburku".

Veřejná zakázka je v souladu s us(anoveníln § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon") realizovaná niimo režim tohoto
zákona.

I. PředníČt veřejné zakázky
Předlněten1 veřejné zakázky je stavba nového zen]l)íl)o kabelovélio vedení veřejného
osvětlení o celkové délce trasy 743 in, včetně osazení 5 stožárů o výšce 7 ni se svítidly
bgp243 led dm50 bl 2 7800/47-49 w nw a 8 sadových stožárů o výšce 5 m se
svítidly BGP202 LED DN09 1500/10,5 W NW v souladu s úzellmíl11 rozhodnlltíln ze dne
20. 12. 2018 pod č.j. OSÚ/32725-18/zeml OSÚ/4660-2018.

IL Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 985.100,00 KČ bez DPH.

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Smlouva na dobu plnění zakázky bude uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 11. 2019.
Předpokládaný termín zahájení prací je 06/2019. Místem phiění je MK Palackého, Dlollhá,
SNP, Pekařská a Lovecká na části p.p.č. 415, 417/1, 417/3, 418/6, 418/7, 418/8, 419/41,
1454, 1494/1, 1519, 1550/1, 1557, 1559 a 1592 v katastrálníin území Ruinburk.

IV. Požadavky na kvalifikaci
Zadavatel požaduje prokázání splnění n)il)imální úrovně základních a profesních
kvalifikačiúch předpokladů uvedených dále v této výzvě.

Bude-li zadavatel před uzavřeníni snilouvy požadovat předložení originálů nebo ověřených
kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, je dodavatel, se kterým iná být uzavřena
sinlouva, povinen je předložit. Nesplnění této povinnosti bude považováno za odinítnutí
uzavřít sinlouvu

1



veřejná zakázka nia/ého rozsahll
"Veřeiné osvě//ení ulice P(l/(lckého, Dlouhá a SNP v Rllnlbul'kll"

Z(ik/(ldn/ způsobilost

způsobilým není dodavatel, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájeníin zadávacího řízení
pravoinocnč odsouzen pro trestný Čin uvedený v příloze č. 3 k tonuito zákonu nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením
se 11epřil1líží,

b) iná v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

C) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnéni 11ebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) iná v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnán nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zalněstl)al)osti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči něniuž byla nařízena
nucená správa podle jiného l)l'ávního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

Dodavatel prokazuje splnění podinínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice

předloženíin

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a),

- potvrzeni příslllšného finančního úřadu ve vztahu k písni. b),

- písenmého čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písm. b),

- písenmého čestllého prohlášeni ve vztahu k písm. c),

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písni. d),

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením píseinného čestného prohlášení v
případě, že není v obchodníin rejstříku zapsán, ve vztaliu k písm. e).

Prqfesní zl)ůsobi/os/

Dodavatel předloží oprávnění k podnikáni pro předmět plnění veřejné zakázky.

V. Způsob zpracování nabídky a dalŠí po(lmíl)ky

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné forině, v Českém jazyce, v souladu s požadavky
zadavatele llvedenými v této výzvě.

Níže uvedené požadavky zadavatele na způsob zpracování a formu nabídky niají zajistit
přehlednost a porovnatelnost předkládaných nabídek a jsou doporučujícílio charakteru.

Dodavatel předloží nabídku v jednoin originále a v jedné kopii (tj. l originál a l kopie) a
elektronicky na CD. Originál nabídky bude na titulní stránce v pravéin horllíln rohu
označen ,,ORIGINÁL". Kopie nabídky inusí obsahovat na titulní straně v pravéin horníin
rohu označení ,,KOPIE".

2



Veřejná zakázka nialého /'ozs(lhll
"veřejné osvětlení ulice P(l/(/ckého, D/ollh(i (l SNP v Rl(nlbl(rkll"

Nabídka bude kvalitníin způsobem vytištěna tak, že bude dobře Čitelná a včetně příloh
svázána, tak aby bylo zabráněno lleopl'ávněné manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka
nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesi'ovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v
omyl.

Zadavatel doporučuje předložit nabídky v tomto jednotnéní členění:

' Krycí list uchazeče - identifikační údaje včetně kontaktních údajů

" Způsobilost

· Prohlášení uchazeče o respektování podinínek výzvy

· Souhlas uchazeče se zveřejněníni uzavřené smlouvy na zakázku včetně všech .jejich
dodatků

· Návrh Smlouvy o dílo podepsaný oprávněnoll osobou
· Oceněný soupis prací
Nabídku podá dodavatel v uzavřené a zcela neporuŠené obálce či jinéin obalu,
označenéin podle níže uvedeného vzoru:

[PoŠtovnladresa dodavatele]

,,veřejné osvětleni ulice Palackého, Dlouhá a SNP v RUmburku"

Neotevírat před terminem otevíráni obálek!

Adresa pro podánlnabldky

VI. Hodnotící kritCriuin a způsob zpracování nabídkové ceny

Základníin hodnotícíin h'itériein pro zadání veřejné zakázky je ekonoinická výhodnost
nabídky.

Způsob zpracování nabídkové ceny

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s
touto výzvoll (zadávací dokuníentací), a to absolutní částkou v kol'unácl) českých.
Nabídková cena bude dále strllktul'ována jako celková nabídková cena bez DPH, výše
DPH a celková nabídková cena včetně DPH.

VII. Místo podání nabídky a lhůta pro podání nabídky

Nabídky je možné podávat osobně, poštou nebo kurýreni na adresu:

Mčstský úřad Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

3



Veře/'ná zakázka nia/ého rozs(lhl/
"Veřeiné os))ě//en/ Alce P(l/(lckého, Dlouhá (l SNP j? Rll/nbl//'kl/"

Provozní doba podatelnj':
pondělí a středa

úterý a čtvrtek
pátek

08:00 - 17:00 hod
08:00 - 15:00 hod
08:00 - 12:00 hod

Nabídky je možné podávat nejpozději do 17. 06. 2019 do 10:00 hodin.

Kontaktní osoba Be. ,Jiří Tillner, tel.: 412 356 358, c-mail: jiri.tillner@rllnlburk.cz.

VIII. Práva zadavatele a ostatní po(lnlínky

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.

Dodavatel, který podal nabídkll v řízení, nesiní být současně poddodavatelem, jehož
prostřednictvíin jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel
podá více nabídek sainostatnč nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelein,
jehož prostřednictvíin jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel
všeclniy nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.

Zadavatel si vyln'azuje právo v průběhu lhůty p'"o podání nabídek výzvu změnit, upřesnit
nebo doplnit.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu.

Zadavatel si vyhrazuje nevracet podané nabídky.

Zadavatel si vyl)l'azllje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatel
vynaloží v souvislosti s podáním nabídky.

Délka zadávací lhůty je l ničsíc.

DodateČné informace

Písemná žádost o dodatečné inforinace k zadávacím l)odlníl1káln musí být zadavateli
doručena nejpozději 5 dnů před uplynutíin lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k
zadávacím pod]nínkáln inusí být zadavateli zaslány l)ísen]ně (e-lnaileln, POŠtOll), a tO
kontaktní osobě.

Zadavatel může poskytnout dodavatelůin dodatečné inforinace k zadávacím podnlíllkán1 i
bez předchozí žádosti.

Veškerá doplnění a zodpovězené dotazy budou zveřejněny na profilu zadavatele.

IX. Obchodní podniínky

Obchodní a platební podmínky vyniezující budoucí obsah slnluvllího vztahu:

- Zadavatel stanovuje sinluvní pokutll za prodlení s tern)ínen) dokončení díla bez vad a
nedodělků ve výši 2.000,-- kč za každý započatý den prodlení s předáníin a převzetím
díla bez vad a nedodělků.

- Záruční doba je stanovena na 24 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí díla bez vad
a nedodělků zadavateli.

4



Veřejná zcikázka malého 1'OZSCl/ľl/
"Veřeiné os]'ě//ení ulice Palackého, Dlouhá a SNP j? Rllmbllrkll"

- Zadavatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou
fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného protokolu k terinínu předání a
převzetí prací. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 21 dnů od doručení
zadavateli. Platba bude provedena výhradně bezhotovostllíln převodem v KČ.

Zadavatel požaduje předložení návrhu smlouvy včetně výše uvedených obchodních
podmínek. Dodavatel v nabídce předloží návrh smlouvy v listinné podobě a dále v
elektronické podobě na datován mediu (CD nebo DVD) ve forinátu, který je inožno čist a
upravovat za pomocí produktů sady MS Office v podobě, která ulnožňllje provádění ziněn
textu.
Návrh smlouvy inusí být ze strany dodavatele podepsán statutárníin orgánein nebo jinou
osobou k tomuto právniinu jednání oprávněnou. Zadavatel doporllčllje, aby originál či
úředně ověřená kopie tohoto oprávnění byly v takovém případě součástí nabídky.

Pod podpisem oprávněné osoby bllde uvedeno její jméno, příjmení, funkce a obchodní
firina.

X. Přílohy

Nedílnou součástí této výzvy jsou:

l. Krycí list
2. Územní rozhodllutí ze dne 20. 12. 2018 pod čj. OSÚ/32725-18/zeml OSÚ/4660-2018
3. projektová dokuinentace
4. Soupis prací

03, 06, 2019
V Rlllnblll·ku dne

Ing. Luinír Kus
starosta inčsta Rulnblll'k

5


